
  
1

 
 

平成 22 年 2 月 4 日 

各      位 

会社名 株式会社ディーワンダーランド 

代表者名 代表取締役社長 脇村 正紀 

ＪＡＳＤＡＱ・コード  9611 

問い合わせ先   

役職・氏名 代表取締役副社長 堀内 治芳 

電話 03-5421-6111  

 

上場廃止後の当社株式の取扱いに関するお知らせ 

 

 当社上場廃止後の当社株式の取扱いについて以下の通りお知らせ致しますので、ご高配の程、宜しく

お願い申し上げます。 

（記） 

１．上場廃止日及び最終売買日について 

当社株式は、平成 22 年 2 月 9 日をもって、ジャスダック証券取引所において上場廃止となります。よ

って最終売買日は平成 22 年 2 月 8 日となりますので、ご注意下さい。 

２．株券について 

  上場廃止後におきましても、現在のところ株券を発行する予定はございません。 

３．諸手続の取扱いについて 

上場廃止に伴い、お取引きの証券会社では住所変更等の諸手続きを受付けることができなくなりま

す。今後の届出につきましては、株主名簿管理人である中央三井信託銀行に提出頂くこととなります。 

なお、上場廃止に伴い、上場廃止日現在の株主様を確定する必要がございます。従いまして、株主

名簿が確定するまでの期間、お取扱いを停止させて頂きます。お取扱いの再開につきましては、「上場

廃止後の当社株式に関する諸手続き（仮題）」と題するご案内を各株主様のご郵送させて頂くとともに、

当社ホームページにてご案内申し上げます。 

４．株式の譲渡について 

上場廃止後の株式売買については、相対にて売買頂くこととなりますが、売買するために所有株式

数証明書の発行を希望される株主様は、株主名簿管理人にて承ります。なお、所有株式数証明書の

発行には、１ヶ月程度要しますので、予めご承知おき下さい。 
【手続きに関する照会先（株主名簿管理人）】 

163－0083 

東京都杉並区和泉二丁目 8 番 4 号 

中央三井信託銀行株式会社 証券代行部 

電話 0120－78－2031（受付時間 土・日・祝祭日を除く 9 時から 17 時） 

以上 


